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PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0405 - Engenharia Agrondmica - Bacharelado (COLORADO DO OESTE)

CURSO:

Engenharia Agronémica - Bacharelado

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo
CHRISTINE VALENDORFF
1 228616
RECH
RAFAEL RENNER
2 228972
CRISTOFOLI
KAILAINE CRISTINA
3 220887
DAMASCENA MORINI
VITOR HENRIQUE GODOI
4 229334
SOBRINHO
NICOLE DE
5 226175
ALBUQUERQUE ALMEIDA
ANA JULIA ALCANTARA
6 228531
ANTUNES
THAYANE RUBI ALVES
7 218355
BACK

Rondoénia

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

95.33

95.00

87.33

87.33

94.33

95.00

85.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

EDITAL:

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:
Presencial
Quimica Fisica
Matematica (Ciéncias (Ciéncias
(Matematic da da
aesuas Te Natureza e Natureza e
cnologias) suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
93.67 95.67 89.33
95.00 91.67 91.67
90.00 95.00 93.33
94.33 92.00 83.00
87.67 95.67 89.00
95.00 88.33 88.33
93.33 92.67 85.67

TURNO:
Integral
Biologia P
. Histéria
(Ciéncias L
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
) logias)
logias)
96.33 93.50
91.67 95.00
93.33 93.33
95.67 98.00
95.33 92.00
88.33 95.00
95.33 96.00

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo

CAMPUS/POLO:

CAMPUS COLORADO DO OESTE

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e
Geral
suas Techo
logias)
97.50 94.48
95.00 93.57
96.67 92.71
97.67 92.57
92.33 92.33
95.00 92.14
96.50 92.07

Dt. Nasc

25/09/2004

05/05/2004

22/07/2004

18/11/2004

03/12/2004

04/06/2004

07/03/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

RI-PPI

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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10

11

12

13

14

15

N. Insc.

209453

222341

224903

210677

226617

217138

226097

225599
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Nome Completo

KAROLAYNE PEREIRA
NASCIMENTO

MARIA JOANA GOMES
PEREIRA

BRUNO DA SILVA
SANTANA

LUCAS FERREIRA
PUERARI

JULIANA OLIVEIRA LOPES

JAQUELINE MARIA DE
OLIVEIRA SILVA

VAGNER MARZIO DE
SANTANA FILHO

THIAGO PAGNO
CARDOSO

Egresso IFRO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

90.67

92.33

84.33

89.33

92.50

89.75

89.40

84.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

94.33

91.67

97.67

96.25

89.17

88.25

96.23

92.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

90.00

90.00

93.67

94.17

94.80

94.25

91.90

94.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
85.87 92.77
96.00 95.33
87.67 95.33
81.17 89.42
90.40 90.07
88.50 91.00
85.23 91.40
87.33 92.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.80

84.67

92.50

96.00

87.50

92.50

92.90

90.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

96.00

92.67

91.50

95.25

91.63

90.50

87.40

90.00

Média

Geral

91.92

91.81

91.81

91.66

90.87

90.68

90.64

90.12

Dt. Nasc

14/03/2005

06/11/2004

31/10/2004

16/09/2004

16/01/2005

24/09/2003

21/09/2004

03/06/2004

Cota

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO
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PCD

RI-IE

N. Insc. Nome Completo

218693 JOAO VITOR DIAS

MATHEUS SILVEIRA
MARINHO

225819

225523  LUANNA GOMES BARROS

227713  MARIA G. DE A. SILVA

N. Insc. Nome Completo

JOAO MANOEL
TERTULIANO SILVA

218431

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.00

80.67

87.67

88.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

64.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

94.67

94.67

84.67

85.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.67

87.67

90.00

86.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.67

80.00

79.00

78.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

61.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.00

93.67

91.67

88.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

92.00

91.67

95.00

93.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

94.50

93.00

85.67

91.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.67

Média

Geral

90.07

88.76

87.67

87.38

Média
Geral

72.71

Dt. Nasc

23/08/2003

13/11/2004

29/08/2004

25/04/2005

Dt. Nasc

19/03/2005

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD
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# N. Insc.

8 224264

9 226123

10 222271
RI-PcD

# N. Insc.

2 225062
RI-PPI

Nome Completo

GUSTAVO BRITO FANK

KLEVERSON HENRIQUE
GABIRABA DA SILVA

LEIDIANE BUDACH SILVA
FRANCO

Nome Completo

ANA CLARA OLIVEIRA
SOUTO

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

79.33

76.67

86.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

72.50

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

84.00

82.33

81.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

63.75

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.33

85.33

82.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.33

76.33

88.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

10.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.33

86.67

95.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

10.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.50

92.00

73.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

88.75

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.50

92.00

83.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

62.50

Média
Geral

85.19

84.48

84.43

Média
Geral

81.07

Dt. Nasc

08/06/2004

05/11/2004

29/06/2004

Dt. Nasc

16/08/2008

Cota

RI-IE

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PcD
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# N. Insc.
10 225417
11 225219
12 225976
13 227837
14 210424
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
2 222872
RS-IE

Nome Completo

JESLANE SOUZA DA
SILVA

WELISLAINE ALVES
CALDEIRA

CIBELE SILVA LIMA

MARIANA GRAZIELI
BENTO DE OLIVEIRA

PATRIK ALVES DA SILVA

Nome Completo

LUCAS DIAS DE ALMEIDA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

84.00

85.00
78.00
85.83

72.57

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.07

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

82.33

87.50
84.67
80.13

86.63

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

72.90

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.50

82.50
83.00
82.90

86.47

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.57

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.25

80.00
64.33
81.23

86.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.13

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.00

85.00
79.67
80.80

77.07

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.67

80.00
91.50
84.57

75.13

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.07

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

82.50
96.00
78.33

77.90

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.13

Média
Geral

83.82

83.21

82.45

81.97

80.35

Média
Geral

71.48

Dt. Nasc

10/05/2004

27/05/2004

22/11/2004

23/12/2005

30/03/2002

Dt. Nasc

26/03/2001

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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# N. Insc.

6 228395

7 224602

8 223268
RS-PcD

# N. Insc.

1 230183
RS-PPI

Nome Completo

VINICIUS DALL AGNOL

TAINA SANTANA
CORDEIRO

KAROL DOS SANTOS
JOACHIMENCO

Nome Completo

JEFERSON FORTUNATO
CORREIA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

86.00

90.00

86.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

92.90

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

96.67

88.00

81.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

90.40

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.00

84.00

92.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

79.33

88.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.00

93.00

90.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.90

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

94.50

89.50

90.75

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

84.57

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.50

99.00

91.75

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.47

Média
Geral

90.10

88.98

88.64

Média
Geral

86.65

Dt. Nasc

28/08/2004

19/11/2004

12/01/2004

Dt. Nasc

13/09/2003

Cota

RS-IE

RI-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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# N. Insc.
6 225426
7 229552
8 225317
9 225275
10 209667
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
2 226172

Nome Completo

CAMILA GOMES DE
OLIVEIRA

RAFAELA VICTORIA
VIEIRA SILVA

EDILENE DA SILVA
COSTA

LEANDRA RAYSSA DA
SILVA LIMA

VANESSA THAUNA
SOUZA OLIVEIRA

Nome Completo

MAYCON LUCAS GARDA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

90.00

86.67

83.33

87.33

79.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

79.67

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

90.00

86.97

90.33

86.00

89.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

86.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.67

88.73

90.00

86.67

83.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.67

86.73

85.67

75.67

78.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.67

91.50

85.00

89.67

92.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.67

89.57

89.00

93.33

89.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.67

87.50

87.50

92.00

94.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

Média

Geral

88.34

88.24

87.26

87.24

86.64

Média
Geral

83.26

Dt. Nasc

22/04/2004

22/03/2004

14/06/2003

27/01/2005

09/01/2005

Dt. Nasc

12/12/2003

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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